
 

ZARZĄDZENIE NR   72       

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia  27  czerwca  2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  87 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia  19 

sierpnia.2022 r., w sprawie powołania stałej Komisji do spraw brakowania druków 

ścisłego  zarachowania w Urzędzie Stanu Cywilnego w Wiskitkach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U.2023.40 t.j. ze zm. )   zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W zarządzenia nr  87 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia  19 sierpnia.2022 r., w sprawie 

powołania stałej Komisji do spraw brakowania druków ścisłego  zarachowania w Urzędzie 

Stanu Cywilnego w Wiskitkach wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1  otrzymuje brzmienie: 

„.Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania tj. formularzy 

odpisów aktów stanu cywilnego oraz zaświadczeń  usc w następującym składzie: 

1) Krystyna Skwarek    - Przewodnicząca, 

2) Agnieszka Żybort-Olborska   - Z-ca przewodniczącej, 

3) Renata Olechowska   - Członek” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Burmistrz 

     Miasta i Gminy Wiskitki 

            (-) 

             mgr Rafał Mitura 


